「公印省略」

２９新宮第６号－６９

平成３０年３月２３日

各高等学校長 殿

                      福岡県立新宮高等学校

                      校長 谷 口 茂 敏

                    (福岡県高等学校体育連盟会長)

福岡県高等学校総合体育大会バドミントン選手権大会筑豊ブロック予選会

に係る顧問会議について（依頼）

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、御多忙中誠に恐れ入りますが、貴校 バドミントン 部顧問

の御出席方、御配慮よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時   平成３０年４月１９日（木） １５：００～

 ２ 場 所   福智高等学校 体育館付属棟２Ｆ

         田川市大字伊田３９３４

           ℡ ０９４７－４２－４７１１

 ３ 議 事  （１）福岡県高等学校総合体育大会バドミントン選手権大会

筑豊ブロック予選会について

        （２）組合せ抽選

        （３）その他

 ４ その他

問合せ先

福 智 高校 植 田  文 弘

℡ ０９４７－４２－４７１１